Anfang: Scribarum etc In isto prologo dominus petrus de vnçola commendat.

Letzter Abschnitt: Instrumentum constitutionis Castaldi.

Bl. 112'. Notantur expositiones vocabulorum sequentium de jure in summa Astensis quasi in fine libri descriptorum.

Bl. 113—130. Petrus de Vnçola super iudicijs librum magnum edidit: A quo Gabriel Canyelles peritus tabellio Barcinonensis hæc que sequuntur excerpit.

Anfang: Fecit deus hominem ab initio simplicem.

Ende: Nota quod non debet quis inculpate alium priusquam se lauet.

Bl. 130. Ego Petrus Michael Carbonell not. ciuis Barchnensis hos libros presentes artis notarie manu propria scripsi Et sunt perfecti XXX^a die Jan. anno a nat. domini M^oCCCC^oLXII^o.

Bl. 131—135. De electionibus.

Anfang: Primo nota quod in ecclesia cathedrali si fuerit Episcopus vel Archiepiscopus aut alius superior eligendus.

Ende: vel fraternam societatem seruata forma canonice facta vocatio.

Bl. 136—178'. Barzizij, Gasparini, Bergomensis oratoris illustris ac apostolici secretarij († 1431), epistolae ad exercitationem accommodatae.

Anfang: Gaudeo plurimum ac letor in ea te sententia esse.

Der letzte Brief (Nr. 164) schliesst: et ego neque pecunia neque consilio tibi deero. Vale. Vgl. Furiettes Ausg. Rom. 1723. 4^o. P. II S. 220 ff.

Bl. 178'. Epistole magistri Gasparini Doctoris eloquentissimi hic foeliciter expliciunt, quas quidem Epistolas scripsit, sicuti alios libros prescriptos, et ad optatum finem eas perduxit, petrus michael carboneil, Regia, imperiali et apostolica auctoritatibus notarius publicus Barchne: Die videlicet ueneris, Vicesima mensis Martij, Anno a natiuitate domini Millesimo Quadringentesimo Septuagesimo secundo.

Bl. 178'—181'. Publicij, Jacobi, ars epistolandi; (Bl. 180f.) de preceptis que ad dictionum structuram et coniunctionem spectant.

Anfang: Epistolare officium est, vt absentes his de rebus.

Ende: etiam ad posteros transmitti uideamus.

Bl. 181'. Explicit ars epistolandi a Jacobo publico edita. CARBONELLVS PVBLICVS BAR^{no}. TABELLIO.

Bl. 182'—190. Facius, Bartholomaeus († 1457), de differentiis verborum.

Anfang: Bartholomeus Facius Johanni Jacobo Spinole. Memini Johannes Jacobe generose dum mecum.

Ende: qui multas et diuersas lustrat regiones. CARBONELLVS TABELLIO Scripsit.

Bl. 190—196'. Verba non equiuoca sed synonyma ab alio oratore edita (in alphabet. Ordnung).

Anfang: Abesse, distare.

Ende: Videtur, apparet, eluscet[!], extat.

Bl. 196'. Carbonellus notarius transcripsit celeriter prima die Aug. Anno a nat. domini M^oCCCC^o Septuagesimoquarto.